
На основу члана 69. тачка 3) Закона о јавним предузећима („Службени гласник Републике 
Србије“ бр.15/2016),  члана  32.  тачка 3)   Одлуке о усклађивању Одлуке о оснивању Јавног 
предузећа за комунално стамбене грађевинске делатности „Комград“ ПО Бачка Топола (''Службени 
лист општине Бачка Топола'' број 11/2018 и 14/2018) , члана 37. Одлуке о условима и начину 
снабдевања топлотном енергијом ( ''Службени лист општине Бачка Топола'' број 12/2016) и члана 
71. тачка 2. Статута општине Бачка Топола (''Службени лист општине Бачка Топола'', бр. 15/2008, 
1/2009,  6/2010, 9/2012 и 12/2014), Општинско веће општине  Бачка Топола, дана 11. октобра                    
2018. године, доноси  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  
НА ЦЕНУ КОМУНАЛНЕ УСЛУГЕ СНАБДЕВАЊЕ ТОПЛОТНОМ ЕНЕРГИЈОМ  

 ЈП ''КОМГРАД'' БАЧКА ТОПОЛА 
 

I  
 Даје се сагласност на цену комуналне услуге снабдевање топлотном енергијом, 
испоручиоцу топлотне енергије ЈП „Комград“ Бачка Топола, из Бачке Тополе ул. Матије Корвина 
бр.18,  као аконтативна цена за грејну 2018/2019 сезону и то: 

- 220,80 дин./ m2   са ПДВ-ом. 
 
I I 
 

Ова аконтативна цена за испоручену топлотну енергију у грејној сезони 2018/2019 године, 
плаћа се у дванаест месечних рата у износу од 110,40 дин./ m2   са ПДВ-ом. 

 
I I I 

 
Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објављује се у ''Службеном листу општине 

Бачка Топола“, на сајту општине Бачка Топола www.btopola.org.rs и огласној табли Општинске 
управе Бачка Топола. 
 
 
 
Општинско веће                 Председник општине  
општине Бачка Топола                                      Кишлиндер Габор с.р. 
Броj:  38-5/2018-V 
Дана:11.10.2018. године 
Бачка Топола 


